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   Kolmapäev, 7. august 2019
                     07:00             Hommikuprogramm - LAURA JÕGAR: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala koguduse õpetaja HANNES NELIS + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00             RAADIOKANTSEL: kõlab pastor OSKAR OLVIK´u jutlus teemal APOSTLI TÄNU TESSALOONIKLASTE USU PÄRAST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Matthew Ward’i kirjutatud ja esitatud laulu „Psalm 61“ tutvustab  MARGIT PRANTSUS
   
                11:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saar´e elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                12:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: LASTETU KANNATUSED (1Sm 1:1-18). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: KUHU SÜDA VIIB. Oma suhet muusikasse avab saates pianist JOEL RASMUS REMMEL, vestlust juhatab ALEKSEI SAKS      
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Jumala Otsijate Liikumisest ja nende tegevusest kõnelevad liikumise juht SERGEI ŠIDLOVSKI ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MONITOR: RAADIO - KUNIKS ja KELLELE? Pereraadio veerandsajandal tegevusaastal oleme võtnud nõuks kohtuda kuulajatega, kontrollimaks mõtet, mida aeg- ajalt siin ja seal kuulda võib- nimelt olevat raadio vananev nähtus, mille aeg peatselt otsa saab. Teemat arendavad Tartu Ülikooli ajakirjandusõppejõud URMAS LOIT ning Pereraadio tegevjuhid PAAVO ja MARE PIHLAK
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 eetris RICHARD [Rihard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 ÜKS LAUL: Matthew Ward’i kirjutatud ja esitatud laulu „Psalm 61“ tutvustab MARGIT PRANTSUS; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke LUUKA Evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saar´e elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: MINA EI TEA, KUST MA RÕÕMU VÕTAN. LAGLE PAREK meenutab oma siseministriks olemise ja Pirita kloostri taastamise aegu, sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: MUINASJUTTUDES ON PEIDUS PÜHA TÕDE. Oma autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme PEETER ROOSIMAA jutlust teemal – KANDKE VILJA PÜHITSUSEKS
   
                Kell 22            ÜHISKONNAPEEGEL: ME OLEME SÜNDINUD EESTI KODANIKENA: Abhaasia eestlaste kodakondsuse umbsõlme selgitavad LEENI LANGEBRAUN ja ARNOLD RUTTO. Saatejuht on RIINA SOLMAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            LAULAN SUUST JA SÜDAMEST: PÕLVEST PÕLVE MUUSIKAS BAPTISTI KOGUDUSES. Saatejuhi ALEKSANDRA KREMENETSKI vestluskaaslasteks on muusikud, ema ja tütar, URVE PIHLAK ja MIRJAM KIVISILD                                                                   
   
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: VALLO KEPP räägib saates oma isiklikest kokkupuudetest vaimuliku, EELK Usuteaduse Instituudi ühe rajaja ning teoloogiaprofessori EVALD SAAG´iga ning loeb valikut tema luulest, mis pole veel trükivalgust näinud. Saate toimetaja KAJA TARTO                                                                                                        
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
 
  NB! Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmed kordussaated!
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